ner periturus i illa: bonu e adhiberi  
et tunc qui unq spualibz noty e: eo  
utilior quo de pnti e. Tmet em qui  
nouerut spuale abu: ne qm forte firmu  
dent eo cibo siquide forti eger: q ma  
mi miserut ad farina. Vniat de palas  
egypti: qui deserunt i opibz lau et  
latens. probis fortior ubz e necessari:  
qm nobis grandis restat via ut abu  
lemz i fortitudine ab illi. Ipe est  
pams angeloru pams vni pams  
condianz. Ipe e de quo pmissu e: q  
centuplo ampiemz i qo scilicet. Sic em  
mercenariis et abz condianz datur i  
ope et mres seruat i fine: sic dms m  
fine vna etna reddet i fine reddet:  
et inter centupla reymittit et exhibet  
Quid ergo miru si tunc ne pdat  
hac gratia: q id ostendit e ca: Ipe  
e merita tna qua sub distinctione  
signant posuit. eo q no omz su: q  
ner omz centupla e pmissu sed solis  
q oia reliquerut

Et omz

opibus dmi fies et unqz rapaces  
nos et terroz consideratio pasat. et qui  
magis exortatos hnt sensu solidiore  
mtr) cibid inueniut et suauore tnap  
adipe medullaz firmeti. Snt em  
et exteiori spe delatibilia: et interioz vn  
tute multo delatibilia. Cuiusmodi  
ipe quide exteioz quozq speciosus fat  
forma p filio homi: mtr) aut tnap  
randoz lucis etne: etna ipio siqem  
nes vltibz angeloru apparebat emz  
fons homo sn culpa: caro sn pado: q  
nus sn macula. Emz speciosus pedes  
ami natis pax amiaam bonu: si  
multo speciosus et piosus caput eius:  
qm caput xpi de q. Delatibz aspore  
hois i que pnam no vidit: et bnd oculi

qui viderut: sed multo magis in mudo  
corde qm ipi deu videbat. Demz in p  
uenisset ad mtrid: testu ia har deca  
valde no reputabat aplo dices Et si  
aliqui magz pnam scdm carne: sed ntr  
ia no nouimz. Firmu qz dms ipi p  
dixit. caro no pdest: qm: spuo est  
qui viuificat. Sed her e sapia quam  
loquit aplos pauli mtr) p fros: non  
mtr) eos quibz legimz ab eo dcm pnti  
arbitratz su me sine mtr) uo: n pnam  
ipm et huc cruciatu. Totz suauis e totz  
salubris e totz delatibilia: totz demz scdm  
spone uoce desiderabilia. Sicut aut m  
eo ostensu e: sic et i opibz est repico  
pam et superficies ipa tnap asous cos  
demca decora e valde: sed si qe frigit  
mtr) mtr) mtr) ipi iocanda sit et mtr)  
to nmply delatibile. pro sic apud pios  
ueteris testameti repico: ipa i opibus  
eozu dcm et delatibilia e signifi  
mtr) mtr) ipa tnap si ppe consideret ne  
ment: aliquid mtr) digna ut sit facta  
iacob adulteru dnm et multa filia.  
Speciosi quide sut formula: sed vasa no  
adeo piosa. Et fortasse ptea dcm est  
tenebrosa i nubibz aeris: qm tenebrosi  
mbes ille fuerut: et subiecta e de dno.  
P fulgore i conspnd est mtr) mtr) mtr)  
Credo iam aduertit ad quid h dicit  
velim. Audistis em hodie miraculum  
factu i mtr) mtr) mtr) utiq signozu  
dmi: cui et hystoria satis e et amirabi  
lis et significatio aplos delatibilia. mag  
mtr) em dmane maiestatis indicu fat  
ad mtr) dmi aqua i vnu conertit sed  
est et alia multo melior mtr) mtr) dep  
tere excesi. q i ista pfigurauit. Des  
em nos ad spuales mtr) pnam vocati  
sumz: i quibz utiq spone e ppositus  
dms vna camina i po. Et ipse tanq